
Dodatek Č. 1  

Smlouvy o dílo, uzavřené dne 22.8.2017 podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (dále  

jen „smlouva o dílo"), občanského zákoníku, v platném znění mezi smluvními stranami  

1. Smluvní strany 

Objednatel: Sociální služby města Přerova, p. o. 

Kabelíkova 3217/14a, 750 02 Přerov 

Jednající: Bc. Jana Žouželková — ředitelka organizace 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 

Číslo účtu: 1882529399/0800 

IČ: 49558854 

DIČ: Není plátcem DPH 

(dále jen objednatel) 

Zhotovitel: ZJS — Realizace staveb, s. r. o. 

Kratochvfloval28/41, 750 02 Přerov  

Jednající: Panem Jaroslavem Zavadilem, jednatel 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 

Číslo účtu: 2250215329/0800 

Ič: 28611942 

DIČ: CZ28611942 

(dále jen zhotovitel) 

2. Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je změna odstavce číslo 6 — cena díla, odstavce 6.1. 

Cena díla je sjednána dohodou v souladu se zákonem Č. 526/1990 Sb., o cenách 

v platném znění a obě strany se dohodly takto: 

celkem bez DPH: 90.241,00 Kč 

DP H 15%:  13 . 536 , 15  K č  

Celkem vč. DPH: 103.777,15 Kč 

 

1/2 



2. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je změna přílohy — položkový rozpočet stavby, odstavec 

rekapitulace daní: 

Základ pro sníženou DPH 15%: 90.241,00 Kč 

Snížená DPH: 13.536,15 Kč 

Základ pro základní DPH 20% 0,00 Kč 

Základní DPH 20% 0,00 Kč 

Cena celkem s DPH 103.777,15 Kč 

3. V ostatním, v tomto dodatku neuvedeném se znění smlouvy nemění.  

4.  Závěrečná ujednání  

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

2. Smluvní strany prohlašuji, že jejich způsobilost k právním jednáním a jejich volnost uzavřít 

tento dodatek, jakož i jejich způsobilost k souvisejícím právním jednáním, není nijak 

omezena nebo vyloučena. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, a že jeho textu 

rozumí, že vyjadřuje pině projev jejich svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož připojují své 

podpisy. 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. Po jednom výtisku 

obdrží objednatel a zhotovitel. 

V Přerově dne: 18.10.2017 V Přerově dne: 18.10.2017 -  

Za objednatele: Za zhotovitele: 

SOCIÁLNÍ SLUŽBY MĚSTA PREROVA, po. 
Kabelíkova 14a 

750 02 PŘEROV 

 

 

 Bc. Jana Žouželková  

       ředitelka organizace 

 

 

%rAvv,B 
kVMhdikAtVI-il !.J.N ť,/ ič: 28611 94 

ĎIČ: CZ2861 942 

'5A1 549 60 7.4) s59 

2/2 


